gnationem omnipotenlis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxviii, ka-

lendis iuniis, ponlificatus nostri annoiv.

D;it. die 1 iunii 1728, pontif. anno ìv.

CCXXV1I.

Damnanlur et prohibentur folta quae-

dam gallico idiomale impressa, quo-

rum titulus Consultation de mes-

sieurs les avocats du Parlament de

Paris au sujet du jugemenl rendu à

Ambrun con tre monsieur l'evesque

de Senez.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nuper ad apostolatus nostri no- Eiposiiio facti

titiam non sine maximo animi nostri

1 Glemenlis XI constit. edit. mdccxiii, die 8

septembris, pontif. xin, damnatae fuerunt quam-
plures propositiones ex libro sub titulo Non-
veau Testament, etc, excerptae ; el alia huius

Pontificis constit. edit. mdccxxviii, die xxv iunii,

pontif. v, damnantur duo libri gallici.
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dolore pcrvenit, laicos quosdam, simn-

lantcs loqui pacem el verilalem cum

proximo suo , mala aulera in cordibus

suis cogilantcs, ut incautos in errorem

inducant, inxta iter scandalura fìdelibus

posuisse, atque ea, quae fidei certa su ni,

in controversiam vocare , ecclesiastica

iudicianedum relractare, sed eliam sub-

verlere, et, cum oves si ni., pastores ipsos

ducere et redarguere praesumentes, fo-

lia quaedam, aeternae salulis immemo-

res, evulgasse, typis gallico idiomate e-

dita, absque tempore ac loco impressio-

nis et nomine impressoris
,
quorum li-

tulus: Consullation de messieurs les Avo-

cats du Parlemenl de Paris ausujel du

jugement rendu à Ambrun conlre mes-

sìeur l'evesque de Senez.

Damnatio et § 2. Hinc esl quod nos
,
prò commissa

prohibilioprae- .... . , ... ,

diaorum mìo- nobis divinitus gregis dominici cura,
rum sub poenà . ,. j . • .

•

eicommuoica- animarum penculis atque detrimentis,

quae ex praefatorum foliorum leclione

et usu provenire possent, pastorali vi-

gilantià ac sollicitudine , quantum in

Domino possumus, occurrere volenles,

de nonnullorum venerabilium fratrum

nostrorum S. R.E. cardinalium Consilio,

ac etiam molli proprio, et ex certa scien-

lià el matura deliberalione nostris, de-

que aposlolicae poteslalis plenitudine
,

folia praedicta, utpote conlinenLia pro-

posiliones scandalosa*, temerarias, se-

diliosas
,

perniciosas , contumeliosas

,

Apostolicae Sedis et episcoporum au-

ctoritali contrarias et iniuriosas, alque

haeresi faventes , necnon schismaticas